ГЛАВА ГОРОДА ЭЛИСТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 октября 2022 года                № 96                                 г. Элиста

О награждении
Нагрудным знаком «За заслуги перед городом Элистой»

За многолетний добросовестный труд, большой вклад в развитие сферы культуры и активное участие в общественной жизни города Элисты

постановляю:

наградить Нагрудным знаком «За заслуги перед городом Элистой»:

	Та
Намуцзилэ

-
	[bookmark: _GoBack]Преподавателя отделения калмыцких народных инструментов бюджетного профессионального образовательного учреждения Республики Калмыкия «Колледж искусств имени П.О. Чонкушова».

Глава города Элисты                                                      Н. Орзаев